40

XII.

Hymnus ad Nocturnum.

Mediæ noctis tempus est,
Prophetica vox admonet:
Dicamus laudes Domino
Patri semper ac Filio.
15
Sancto quoque Spiritui:
Perfecta enim Trinitas,
Uniusque substantiæ
Laudanda nobis semper est.
20
Terrorrem tempus hoc habet,
Quod cum vastator angelus

Ægypto mortis intulit,
Delevit primogenita.
Hæc hora justis salus est,
Quod ibidem tunc angelus
Ausus punire non erat
Signum formidans sanguinis.
15
Ægyptus flebat fortiter
Matorum dira funera,
Solum gaudebat Israel
Agni protectus sanguine.
20
Nos verus Israel sumus,
Lætetur in te, Domine,
Hostem spernentes et malam,
Christi redempti sanguine.
Ipsam profecto tempus est
Quo voce evangelica
Venturus sponsus creditur,
Regni cœlestis conditor.
5
Occurrunt sanctæ virgines
Obviam tunc adventui,
Gestantes claras lampadas,
Magno lætantes gaudio.
10
Stultæ vero remanent,
Quæ extinctas habent lampadas,
Frustra pulsantes januam,
Clausam jam regni regia.
15
Pervigilemus sobrie,
Gestantes mentes splendidas,
Adveniente ut Jesu
Digni occurramus obviam.
20
Mediæ noctis tempore
Paulus quoque et Sileas
Christum vincit in carcere
Collaudantes soluti sunt.
45
Nobis hic mundus carcer est;
Te laudamus, Christe Deus,
Solve vincula peccatorum
In te, Christo, credentium.
Dignos nos fac, rex hæc,
Venturi regni gloria,
5
Æternis ut mereamur
Te laudibus concinere.

XIII.

Hymnus matutinus.

40 Fulgentis auctor ætheris,

X. — Thom.: « Al. 11 Inscrbitur Hymno ad Vesperum in die jejunii. Ex codice vetust. Reg. Sueciæ et Vat. 82, 83, Aureliani episcopi Regula in die Paschæ prescribit. » — 1-4. Cf. Matth. xx, 5. — 2. Al. 11, quia. — 3. Vat. 82, mercedem largus. — 9-12. Matth. xxvii, 45. — 9. Cass., qua. — 13-24. Matth. xxvii, 52, 53. — 15. Thom., resuscitans. — 21. Cass., credere. — 23. Thom., quo est. Cass., hoc est: scriptionem nostram tuetur Al. 11. — 29-52. Veteres Christiani diebus stationum jejunare solebant usque ad Nonam.

XI. — Thomasius: Ex cod. Reg. Sueciæ. Aurelianus episcopus in sua Regula ad Lucernarium. Vide Breviar. Mozarabum p. 107. Continet præterea cod. O., — 4. Thom., somno relaxet otio; Brev. Moz., somnus relaxet otium. — 10. Thom., cura. — 12. O., blandus in isto corpore. — 16. O., visui. — 20. O., vigilæ.

XII. Thomasius ex cod. Reg. Sueciæ et cod. O. — 1. O., tempore. — 10. Thom., unius quoque. — 11. Thom., Ægyptum mortem. — 18. Thom., tantorum. — 21. O., vero. — 24. O., defensi. — 34. Thom., quia stinctas. — 37. Thom., quare vigilemus. — 58. Thom., splendidus manus. — 41. O., noctisque mediæ.